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Årsmelding for Gulset Nærmiljøsenter 2024 
 
Gulset Nærmiljøsenter fyller en viktig rolle som lokal samskapingsaktør ved å skape 
inkluderende møteplasser i Gulset bydel, både for enkeltpersoner, grupper, frivillighet og 
offentlige aktører. Vi ser at målrettet arbeid gir varige resultat. 
Vår visjon om å utvikle Gulset til å bli nasjonalt kjent som «forbilde på den varme 
bydelen» driver oss til fortsatt satsning og samarbeid med alle som vil. Det gjør Gulset til 
det beste sted og vokse opp, bo og bli gammel. 
 
2024 startet med ferdigstilling av ombyggingen av lokalene. Mange frivillige deltok på 
praktiske oppgaver, og vi kunne 8.februar åpne som normalt, selv om vi ikke var helt i mål 
med hele ombyggingen. Dette var til stor glede for oss og daglige besøkende. Gjennom 
våren fikk vi opp og gå igjen mange av våre faste aktiviteter, og nye deltakere og frivillige 
kom til. Mange opplever at Nærmiljøsenteret er deres trygghet i hverdagen og vi ser at vår 
eksistens har gitt tilhørighet og mestring for mange i alle aldere. 
  
I 2023 ble det klart at Gulset fikk tildelt områdesatsning fra regjeringen. Denne 5-årige 
prosessen er vi klare for å bidra i, og ser frem til samarbeidet og utviklingen som dette vil 
medføre de neste årene. I april 2024 startet Frøydis Straume som programleder for 
Områdesatsningen på Gulset, som gjennom 2024 fikk navnet Gulset 2028 og egen grafisk 
profil. Gjennom hele 2024 har vi hatt tett samarbeid og bidratt på blant annet; 
bydelsundersøkelsen/intervjuer, Kick-Off på Gulset Ungdomsskole, samarbeidsmøter, 
planlegging/rekruttering av frivillige til Gulset BUA med mer. Vi er glade for denne 
muligheten, og ser at områdesatsningen fremover vil ta mer av våre personalressurser, men 
ser det som nødvendig og naturlig å tilpasse driften slik at vi kan få så gode resultater som 
mulig. I slutten av 2024 ble det klart at vi vil delta i to av tre ressursgrupper; Trygg 
oppvekst og Nærmiljøkvalitet/attraktivitet.      
 
Gjennom våren 2024 gjenopptok vi mange av de faste aktivitetene vi har hatt tidligere, og 
så stor effekt av å igjen være åpent hver dag og i normal drift. I vinterferien hadde vi sy-
kurs ledet av frivillige for mellomtrinns-elever i samarbeid med Kulturavdelingen i Skien 
kommune og 2 dagers LAN for ungdom på Overground med Team Fritid. Vi gjennomførte 
vår første Generasjonskonsert på torget på Gulset Senteret i samarbeid med beboerkoret 
“Lykke” fra Gulset sykehjem og bokollektiv, Stigeråsen skole, Kollmyr skole og Skogmo 
VGS. Dette ble en rørende formiddag med små og store sangstemmer.  
 
Gulsetdagene 2024 ble gjennomført i april med et godt antall besøkende og innholdsrikt 
program. Vi hadde god oppslutning på besøkende og påmeldte stands. Lag og foreninger 
bidro med aktiviteter og stands.  Sceneprogrammet var igjen fylt med show for 
barnefamilier og konsert av Gulset Skolemusikk med mer. Det ble også avholdt 
sjakkturnering og tegneverksted. Årets Gulsetter ble Astrid og Thor Hesselberg for sitt 
mangeårige engasjement for Gulset. 
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Sommeren 2024 arrangerte vi sammen med Der du bor familieleir. Vi hadde ansvar for en 
av familieleirene sammen med Bakken Nærmiljøsenter som ble arrangert på Ansgar 
sommerhotell. Der hadde 135 deltakere 4 fantastiske dager med sol, ballspill, fellesskap, 
stranddag på Hamresanden og besøk i Kristiansand dyrepark. 
Vi hadde også rett før skolestart en uke med Kulturbussen fra Sparebankstiftelsen DNB. Her 
greide vi sammen med Fritidsenheten/Team Fritid, Klyve Nærmiljøsenter og AEF å lage en 
hel uke med dagsturer for ungdommer til bl.a. Høyt & Lavt klatrepark, Sommarland i Bø og 
Rush Trampolinepark. Samarbeidet med Kultur- og fritidsenheten, skolene og Klyve/Bakken 
Nærmiljøsenter har lagt grunnlaget for gode opplevelser for mange barn og unge.  
 
Gjennom hele 2024 hadde vi hospiteringsavtale med Skogmo VGS, hvor et helt kull med 
videregående elever som går første året på helse- og oppvekstfag deltar i aktiviteter på 
Nærmiljøsenteret, hver onsdag etter høstferie og frem mot påske. Vi har vært heldige og 
tatt imot hyggelige og engasjerte ungdommer, som har vært et positivt tilskudd til 
aktivitetene og for de frivillige. Vi er svært glade for dette gode samarbeidet. Elevene var 
med på våre aktiviteter, men også utplassert på skolene, barnehager, sykehjemmet og i 
kirken, for å se alt som rører seg i bydelen. Vi ser frem til videre samarbeid.  
 
I høstferien hadde vi LAN med Team Fritid på Overground, og dro deretter på 4-dagers 
Skolefri familieleir med 105 deltakere på Vegårtun i Agder, hvor vi hadde fine høstdager 
sammen mange barnefamilier fra Gulset.  
 
Vi avsluttet 2024 med å feire 15 år som frivilligsentral på Gulset. Gulset Nærmiljøsenter 
ble stiftet 15.desember 2009, og vi gjennomførte feiringen som en jubileumsuke i 
desember med: 

• Julekranskurs holdt av en kreativ frivillig 

• Et stort juleverksted for førskolebarna på tre av de nærliggende barnehagene, hvor 
seniorfrivillige og språkpraksiskandidater var med som ressurser 

• Nissegrøt for barnefamilier med besøk av frivillig nisse 

• Julelunsj og underholdning for alle frivillige som takk for bidrag med tid, 
kompetanse og engasjement gjennom hele året 

• Mannstreff med underholdning og julemat  

• Bursdagskake og kaffekos på Hjertevarme, med Lucia-tog fra Lillefot barnehage 
gjennom Gulset Senteret. 

Denne uken ble en feiring etter vårt hjerte - med muligheten til å skape gode 
menneskemøter på tvers av generasjoner, og gode opplevelser for store og små.  
 

Styre 

Styret bestod i 2024 av: Lars Erik Finholt (leder), Øyfrid Sofienlund (permisjon), Halvard 
Vike, Lena Holen, Einar Liane, Ida Anette Moen og Valentina Ivanova (permisjon). Det har 
ikke lyktes å komplettere styret iht. vedtektene. Daglig leder møtte fast i styremøtene 
med frivilligkoordinator som observatør.  

Administrasjon, stab og team 

Elisabeth Helgen var daglig leder i 100% hele året. 
Jeanette Gisholt Åmås var frivilligkoordinator i 100% i 2024. FK var delvis sykemeldt første 
halvdel av 2024, men var tilbake i full stilling i august-24. 
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Gisle Lunde var prosjektutvikler i 10% stilling, og prosjektansvarlig for FNO-prosjektet med 
finansiering fra BUFDIR. Der du bor dekker resterende personalkostnader for den tid han er 
daglig leder for DDB og Sarepta MKK. 
Daniel Oviedo Ibarra var ansatt av DDB tilknyttet Gulset Nærmiljøsenter i 20-60% 
prosjektstilling for arbeid med barn og unge gjennom 2024. Han var tilknyttet Etter 
Skoletid Gulset og hadde ansvaret for Mandagstreff for ungdommer i 40% frem til 
sommeren, og etter sommeren 20% Etter skoletid ut året. I tillegg hadde han ansvar for 
Etter Skoletid på Skotfoss i 20% frem til sommeren. 
Gulset Nærmiljøsenter følger tariffavtaler for KA med forsikringer gjennom KNIF-Trygghet 
og Obligatorisk Tjenestepensjon gjennom DNB Pensjon. Det er god likestilling mellom kjønn 
i stab og styre og virksomheten er i tråd med gjeldende HMS-regelverk. 
 
Vi hadde i 2024 som tidligere mange samarbeid med Voksenopplæringen/ KIE, NAV, Grep, 
Keops m.fl. om språk -og arbeidspraksis i tillegg til enkeltpersoner som deltar etter eget 
initiativ. Høsten 2024 gjennomførte vi sammen med KIE en prøve på grupper i språkpraksis, 
da 9 deltakere var hos oss fast hver onsdag frem mot jul. Dette kom på plass som følge av 
nye rammer for introprogrammet, om behov for flere praksisplasser på 1 dag per uke. Vi 
gjorde mange gode erfaringer gjennom dette, og ser frem til godt samarbeid i 2025.   
Flere frivillige deltar regelmessig i Nærmiljøsenterets drift med faste oppgaver og ansvar. 
Flere «Miljøverter» driver senteret sammen med de ansatte. 
 
Miljøkontoret på Gulsetsenteret gir rom for mange aktiviteter og nær kontakt med 
mennesker og er en viktig møteplass for mange der stadig nye deltakere og frivillige 
kommer inn og blir engasjert. Lokaler i Gulset kirke brukes for Etter Skoletid. 
Aktivitetsrommet brukes til blant annet systue, språkgrupper og møtelokaler som lånes ut 
til lag og foreninger. Det samme gjelder Verdensrommet, hvor vi har større arrangement, 
og som også lånes ut til lag og foreninger. 

Aktiviteter og prosjekter: 

Etter Skoletid for 5. og 6. trinns elever ble gjennomført i hele 2024. Vi har gleden av å 
tilby denne gode møteplassen for tre av barneskolene i bydelen. Med godt samarbeid med 
Gulset kirke brukes Kultursalen og ungdomsrommet til dette prosjektet. 
Helt på tur hver onsdag kl. 11.00 fortsatte. Det samme gjorde «Hjertevarme» hver fredag 
kl.11.00. 
«Varme møter mellom mennesker» ble arrangert ved enkelte anledninger, med ulike 
tema og innhold blant annet forestilling med Tiljateateret, foredrag av Mayoo Indiran og 
Tom Kjetil Olsen og konsert med Håkon Skaug og Maria Solheim. 
Månedens kunstner har vært et mangeårig prosjekt, men etter ombygging besluttet å 
stoppe med. Dette evalueres ved evt. tilbakemeldinger fra frivillige og besøkende, og kan 
gjenopptas ved ønske om dette. 
Mandagstreff ble gjennomført på Overground i samarbeid med Team Fritid frem til 
sommeren. Dette tiltaket ble satt på vent etter sommeren grunnet manglende finansiering 
på ungdomstiltak.  
E-sport valgfag fortsatte som et samarbeid med Gulset Ungdomsskole gjennom hele 2024.   
Kvinnekveld ble gjennomført første torsdag i måneden i hele 2024, ledet av frivillige, med 
godt besøk av kvinner alle aldre og fra ulike kulturer.  
Verdensmiddag ble arrangert siste mandag i måneden, med ca. 70 deltakere på hver 
middag, og spennende mat laget av 3 ulike frivillige hver gang.  
Re:D’sign holdt systua åpne tirsdager og torsdager hver uke for flerkulturelle deltakere 
gjennom hele 2024.  
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Strikketreff kom på plass hver mandag kl.11.00. 
Leksehjelp- og språkgrupper: Frivillige bidro gjennom hele 2024 med mange timer 
språkhjelp og leksehjelp. Vi hadde fast språkgruppe for praksiskandidater og andre hver 
onsdag fra 11-12.30. Leksehjelp/språkhjelp ble utover dette koblet en-til en, med mange 
gode effekter. 
Praktisk hjelp: Frivillige bidro med praktisk hjelp (søknader, søknadsskjema, ringehjelp, 
CV, veiledning på offentlige tjenester) hver mandag fra 13-16, og etter avtale. 
Sjakk: Åpen sjakkveld for ungdom og voksne 1 mandag i mnd. første halvdel av 2024. 
Generasjonstreff i torsdag i mnd. på Gulset sykehjem og bokollektiv. Her besøkte foreldre 
i permisjon med sine babyer de eldre, for felles sangstund, lek og kaffeprat.  
Advent på Gulsetsenteret ble gjennomført med tenning av julegran på Gulsetsenteret med 
musikk av Skolemusikken, show for barnefamilier, ansiktsmaler og adventsmarked. I tillegg 
hadde noen av elevene fra Skogmo VGS et tegneverksted. Gulset BUA åpnet denne dagen, 
til stor glede for hele bydelen! Det var mange besøkende og mange påmeldte stands. 
 
Lyttevenn med 30 lyttevenner bygger bro mellom generasjonene og stimulerer leselyst og 
leseferdigheter hos 3. trinn elevene på Kollmyr, Skotfoss, Stigeråsen og Oasen skole 
Grenland. Vi gjennomførte Lyttevenn på Kollmyr, Stigeråsen, Skotfoss og Oasen skole i 
første halvdel av 2024, men dessverre ikke på Skotfoss høsten 2024, da vi ikke fikk 
rekruttert frivillige til denne skolen. Vi jobber for å gjenoppta Lyttevenn på Skotfoss så 
fort vi har nok lyttevenner. Lyttevenn har ingen prosjekttilskudd. 
 
Mannstreff startet opp høsten 2024. Det ble arrangert to treff hver måned, med ulike 
tema, foredrag, mat og turer i Gulsetmarka. Vi hadde 70 unike deltakere, i snitt 25 på 
hvert treff. Dette tiltaket kunne vi starte opp gjennom IMDI-midler fra Skien kommune. 
Tilbudet videreføres i 2025, drevet av frivillige, på månedlig basis.  
 
Hjelp med mobil eller PC ble gjennomført på enkelte datoer i 2024 hvor elever fra Skogmo 
VGS hjalp eldre med nettbank, vipps, Helse Norge med mer.  
 
Vi fortsatte vår satsning på Flexid gjennom 2024, og Elisabeth fullførte kurs sammen med 
Laurie Kjernald, i hennes gruppe for flerkulturelle jenter. Daniel fullførte sin sertifisering 
slik at vi er flere i stab til å holde kurs på sikt.  
 
Julevenn ble gjennomført i stor skala i desember 2024 i samarbeid med DDB. Vi søkte og 
fikk midler fra Sparebankstiftelsen Telemark. Dette gjorde at vi i løpet av de siste ukene i 
desember kunne formidle gavekort på Kiwi, Coop, Skien Fritidspark, Sport1 Arkaden, Gulset 
Grill, Du Verden, Odeon Kino, Ramstad Baker med mer til mange familier. Det gode 
samarbeidet med skolene/miljøterapeutene, samt egen kjennskap til mennesker i bydelen 
gjorde at vi vet at mange familier fikk helt nødvendig hjelp den julen. 
 
Sykkelpiloter: Gjennom første halvdel 2024 hadde vi samarbeid med Gulset sykehjem og 
bokollektiv hvor sykkelpiloter tok med beboere på tur. Grunnet mindre lokaler og 
lagringsplass etter ombygging valgte vi å avslutte tiltaket, og sykehjemmet gjorde avtale 
med Sykling uten alder Grenland om videre samarbeid. Vi fortsetter å koble frivillige til 
oppgaven, men har ikke egne sykler lengre.  
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Samarbeid 

Gulset Nærmiljøsenter avhenger av gode samarbeidspartnere og støttespillere, og vi 
samarbeider ukentlig med skolene, barnehagene, sykehjem, Team fritid med flere. Dette 
gjør Skien kommune til en av våre tetteste samarbeidspartnere på flere nivåer, og det er 
et samarbeid vi verdsetter høyt. Lag og foreninger i bydelen er med på større 
arrangement, og vi markedsfører deres tilbud, samt stiller oss disponible til å bidra med 
rekruttering av frivillige og annet de måtte trenge.  
Gulsetsenteret gir oss muligheter for utvikling ved å stille 400 m2 til disposisjon for ideell 
virksomhet. Etter ombyggingen i 2023, med støtte fra Skien kommune og 
Sparebankstiftelsen Telemark, kunne vi i 2024 ha glede av velfungerende og oppdaterte 
lokaler, med mulighet for å skape god aktivitet og legge til rette menneskemøter og 
frivillig innsats. 
Der du bor har vært et viktig nettverk siden starten og har bidratt med å etablere flere 
prosjekter og tiltak med effekt på Gulset. 
Vi har god posisjon i lokalmiljøet med «Nærmiljøforum» som en sentral arena der alle de 
fem skolene, kirken, Team Fritid, biblioteket, idrettslaget, barnehagene mer flere er 
inkludert. Skoleelever med valgfag «Innsats for andre» og «Arbeidslivsfag» deltok på Etter 
Skoletid og med praktisk arbeid i våre lokaler. 
 
Vi la til rette for Forebyggende informasjonsmøte i regi av Skien kommune, i samarbeid 
med Fysio- og ergoterapitjenesten. Tilbudet går ut til alle som fyller 80 år, og mange fikk 
da et tilbud i sitt nærmiljø. 
Sammen med KIE arrangerte vi Velkomstmøte for nylig bosatte flyktninger en gang på 
våren og en gang på høsten. Dette er et informasjonsmøte hvor nylig bosatte kan få 
informasjon om sitt nærmiljø og hva de kan være med på.  
På jevnlig basis låner vi ut lokaler til lag og foreninger / borettslag. 
 
Gjennom 2024 jobbet vi for å etablere et tettere samarbeid med Gulset sykehjem og 
bokollektiv gjennom samarbeid med aktivitør/musikkterapeut. Dette har ført til drift av 
månedlige Generasjonstreff, deltakere på bokollektivet benytter seg av flere tilbud på 
Nærmiljøsenteret, rekruttering av frivillige til oppgaver på sykehjemmet og arrangement 
som Matfestival, Generasjonskonsert og Mai-fest. Dette er et samarbeid vi har sett god 
effekt av, og vil fortsette å styrke videre. 
 
På Gulsetsenteret deltar vi på sentermøter med butikkene og senterleder, samt har egne 
planleggingsmøter med senterleder. 
Vi er fra 2024 representert i Gulset lokalutvalg og er glad for muligheten til lokalt 
samarbeid og til å kunne bidra der vi kan.  
Vi er medlem i Norges Frivilligsentraler, og daglig leder har deltatt på fagsamling og 
landsmøte. Vi har deltatt på Inkluderingsdager i Telemark, for å bygge nettverk og knytte 
gode kontakter.  
 
Gulset Nærmiljøsenter er medlem av nettverksorganisasjonen Der du bor for å styrke 
hverandres arbeid og posisjon overfor det offentlige og eksterne samarbeidspartnere. 
Medlemskapet gir oss del i prosjekttilskudd, gode innkjøpsbetingelser i KNIF og 
medlemskap i Frivillighet Norge som gir tilgang til kompetanse og ressurser. DDB 
representerer oss også inn mot «Sykling uten alder» og «Livsglede for eldre» m.fl. 
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Informasjon 

Nettsiden gulset.org, Facebook-siden «Gulset Nærmiljøsenter» og Instagram-kontoen 
«denvarmebydelen» brukes aktivt. Sidene brukes både som markedsføring av tilbud i egen 
regi, i tillegg til å markedsføre tilbud bydelen. Aktiviteter omtales tidvis i lokalavisene og 
lokalradioen. Informasjonsmateriell, flyers, plakater og storskjermer på Gulsetsenteret 
brukes som lokale kanaler. Relevant informasjon deles ut via skolene som digital 
ranselpost. Datasystem INVI brukes for registrering av aktiviteter, frivillige og utsending av 
SMS og epost.  
 

Økonomi 

Nærmiljøsenterets økonomi baseres på tilskudd fra stat, kommune og øvrige bidragsytere. 
Statstilskuddet som finansiell grunnmur er begrenset. Ny forskrift kom på plass høsten 
2022 og frivilligsentralene er egen post på Statsbudsjettet.  
Skien kommune overførte i henhold til Stortingets og bystyrets vedtak hele statstilskuddet 
til hver sentral i tillegg til det kommunale tilskuddet. Statstilskuddet for 2024 var på 
480 046,- som sammen med 1 000 000,- fra Skien kommune dekker deler av 
driftskostnadene til Gulset Nærmiljøsenter som frivilligsentral.  
 
Årsregnskapet for 2024 er i skrivende stund ferdigstilt, men ikke ferdig revidert.  
 
 
 
år. Dette er til stor glede da det gir en helt annen ramme for å tenke langsiktig rundt stab 
og tilbudene til barn og unge. 2024 var siste året for dette tilskuddet, og tilbudet vil måtte 
settes på vent i 2025 i påvente av svar fra BUFDIR våren 25.  
Norges Frivilligsentraler gav 5600 til språktreningsaktivitet og 8000 til digital opplæring i 
frivilligsentralene. 
IMDI midler på 47 035 gikk til etablering og gjennomføring av Mannstreff. 
Gulsetpotten bidro med 18 000 til aktiviteter i jubileumsuken i desember. 
AEF gav 20 000 til ferieaktivitet for barn og unge. 
Sparebankstiftelsen Telemark bidro med 250 000,- til Julevenn.  
Gulset Menighetsråd bidro gjennom disponering av lokaler og årlig kollekt. 
Der du bor bidro med prosjekter og stillinger med effekt på Gulset. 
Momskompensasjonen utgjorde i 2024 kr. 311 052,- 
 
Styret ønsker å fortsette satsning på barn/ungdom med særlig søkelys på samarbeidet med 
skolene/fritidsenheten. Styret har vedtatt en økt satsning på å etablere tettere bånd med 
lag og foreninger i bydelen, som naturlig henger sammen med Områdesatsingen i årene 
fremover. Samtidig ser vi at ensomheten blant eldre og sårbare vokser, og fattigdommen 
øker som følge av renteoppgang og prisoppgang. Dette utfordrer oss nok en gang til å satse 
på mange felt selv om ansatte og økonomien er presset. 
 
Antall frivillige på landsbasis er har kommet opp på stabilt opp på nivået det var før 
pandemi, og vi opplevde i 2024 god rekruttering av nye frivillige. Vi ser at mange gjerne vil 
bidra om det blir godt tilrettelagt, og flere og flere ønsker seg større fleksibilitet og frihet 
rundt sitt frivillige oppdrag. Derfor trengs stabile ansatte som kan gi trygghet og legge til 
rette for mennesker som vil bidra i bydelen. 
 

http://www.gulset.org/
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Vi trenger solid og forutsigbar kommunal grunnfinansiering som sammen med 
statstilskuddet kan utløse mange prosjekttilskudd for offensiv satsning videre. 
En solid egenkapital med prosjektfond som garanti for satsning er nødvendig for å sikre 
ansatte og frivillige forutsigbarhet og trygge arbeidsforhold. 
Styret og ledelse ser tilbake på et innholdsrikt og godt år for aktivt nærmiljøarbeid i Gulset 
bydel, og ser fram til spennende utvikling i framtiden. 
 
 
 
 
 

Skien, den 28. April 2025 
Gulset Nærmiljøsenter 

 
 

 

 

 

Lars Erik Finholt   Øyfrid Sofienlund    Halvard Vike  
Styreleder    Nestleder    Styremedlem 
 
 
 
Lena Holen               Valentina Ivanova                         Einar Liane 
Styremedlem                              Styremedlem   Styremedlem 
 
 

  
Ida Annette Moen                     Elisabeth Helgen  
Styremedlem   Daglig leder  


